

## FURNITURI DE BIROU ELENA Ardelean

I.D.: 87284709

Data publicarii 21.09.23 Coduri CPV 30197220-4 22822000-8 39264000-0 30197643-5

Pretul estimativ: 697,28 RON - 697,28 RON

Descriere: AGRAFE HARTIE 33MM NUMAR DE REFERINTA: AGRA002 PRET DE CATALOG: 1,42 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 30197220-4 Agrafe de birou (Rev.2) DESCRIERE: Agrafe metalice de 33 mm 100 buc/cutie 12,00 Increase value Decrease value 1,42 17,04 FISA DE MAGAZIE A5 NUMAR DE REFERINTA: FORM006 PRET DE CATALOG: 0,34 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 22822000-8 Formulare comerciale (Rev.2) DESCRIERE: Formular fisa de magazie din carton A5 500,00 Increase value Decrease value 0,34 170,00 FOAIE DE PARCURS A4 PERSOANE NUMAR DE REFERINTA: FORM069 PRET DE CATALOG: 8,32 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: top COD SI DENUMIRE CPV: 22822000-8 Formulare comerciale (Rev.2) DESCRIERE: Formular foaie de parcurs persoane/marfa A4 100 foi/top Se mentioneaza optiunea: persoane 2,00 Increase value Decrease value 8,32 16,64 NOTA DE RECEPTIE NUMAR DE REFERINTA: FORM015 PRET DE CATALOG: 16,81 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 22822000-8 Formulare comerciale (Rev.2) DESCRIERE: Formular Nota de receptie 100 file/top autocopiativa 10,00 Increase value Decrease value 16,81 168,10 HARTIE COPIATOR A4 80G ABSOLUT PAPER NUMAR DE REFERINTA: HARC010 PRET DE CATALOG: 17,23 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: top COD SI DENUMIRE CPV: 30197643-5 Hartie pentru fotocopiatoare (Rev.2) DESCRIERE: Hartie pentru copiator A4 80g/mp, 500 coli/top ABSOLUT PAPER 15,00 Inceas